
BRM-III.0012.7.2.2024
Protokół nr 69/VIII/2024

z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 
 w dniu 28 lutego 2024 roku.

I. Obrady prowadziła przewodnicząca Komisji Magdalena Kamińska.

II. W  posiedzeniu  uczestniczyło  sześcioro  członków  Komisji,  co  stanowi  kworum
niezbędne  do  opiniowania  spraw  przewidzianych  w  porządku  posiedzenia  (lista
obecności stanowi załącznik do protokołu).

III. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście.

IV. Porządek posiedzenia:

1. Projekt  uchwały  w sprawie zmiany uchwały  budżetowej  Miasta Lublin  na 2024 rok
(druk nr 2059-1).

2. Projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  położonej  w  granicach
administracyjnych miasta Lublin (druk nr 2087-1) – dot. nazwy: ul. Symborówka.

3. Projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  położonej  w  granicach
administracyjnych miasta Lublin (druk nr 2088-1) – dot. nazwy: ul. Jantarowa.

4. Sprawy wniesione.

Przewodnicząca Magdalena Kamińska otworzyła obrady, przywitała radnych oraz go-
ści i przedstawiła porządek posiedzenia, który zaproponowała rozszerzyć o projekt uchwa-
ły w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Lublina na lata 2024-2033 (druk
nr 2096-1).  Komisja zaakceptowała rozszerzenie porządku posiedzenia (w głosowaniu:
„za” 5 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów). Następnie przewodniczą-
ca przystąpiła do realizacji porządku obrad.

Ad.1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2024
rok (druk nr 2059-1) z autopoprawką (druk nr 2059-2).

Wobec braku pytań  i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.2.  Projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  położonej  w  granicach
administracyjnych miasta Lublin (druk nr 2087-1) – dot. nazwy: ul. Symborówka.

Wobec braku pytań  i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).
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Ad.3.  Projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  położonej  w  granicach
administracyjnych miasta Lublin (druk nr 2088-1) – dot. nazwy: ul. Jantarowa.

Wobec braku pytań  i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.4.  Projekt  uchwały  w  sprawie  Gminnego  Programu  Rewitalizacji  dla  miasta
Lublina na lata 2024-2033 (druk nr 2096-1). 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Tatary, pan Józef Nowomiński zwrócił się do radnych
z apelem o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu
Rewitalizacji.  Przewodniczący Nowomiński  podkreślił,  że program ten powstawał  przez
dwa lata poprzez konsultacje z radami dzielnic i mieszkańcami i jego wdrożenie przyniesie
wiele korzyści  zdegradowanym obszarom miasta.  Kończąc wypowiedź przewodniczący
Nowomiński  podziękował  za  bardzo  owocną  i  miłą  współpracę  Miejskiemu
Konserwatorowi Zabytków, panu Hubertowi Mącikowi oraz koordynatorce projektu, pani
Jadwidze  Wojciechowskiej.  Wobec  braku  innych  głosów  w  dyskusji  przewodnicząca
Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.5. Sprawy wniesione.
Przewodnicząca Magdalena Kamińska poinformowała, że do Komisji nie wpłynęły pi-

sma wymagające rozpatrzenia.
Na tym posiedzenie zakończono.  Posiedzenie trwało od godziny 18:00 do godziny

18:25.

                                                                                                               Obrady Prowadziła
                 Protokółował                                                                  Przewodnicząca Komisji

         /-/ Łukasz Kowalczyk                                                     /-/ Magdalena Kamińska
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